Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 24 de outubro de 2013 Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6ACD6E1CDCC1963358EE42FC1E16279

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 0474/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013 - Nomeia a Comissão Permanente de Licitações no âmbito da Prefeitura

Municipal de Mulungu do Morro.

• DECRETO N.º 0475/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013 - Designa o Sr. JOAZINO ALECRIM MACHADO para atuar como PREGOEIRO
no âmbito da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro.

• EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/13 (CONTRATADA(S): IREVEL Irecê Veículos e Peças Ltda)

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6ACD6E1CDCC1963358EE42FC1E16279

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                          CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                          Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

DECRETO N.º 0474/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013

Nomeia a Comissão Permanente
de Licitações no âmbito da
Prefeitura Municipal de
Mulungu do Morro.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação pertinente,

Resolve:

Art. 1º. Fica designado o Sr. José Paulo dos Anjos Silva como
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Parágrafo Único. Com a finalidade de assistir no desempenho
de suas funções, fica designada a equipe de apoio, composta pelos
seguintes Servidores:

I – José Paulo dos Anjos Silva – Presidente
II – Cledson Cedro Teixeira – 1º Membro
III – Marcos Miranda Souza – 2º Membro
IV – Clemilda Alves Santos – 1º Suplente
V – Welber Alves da Silva – 2º Suplente

Art. 2º. Ao Presidente ora designado são atribuídos todos os
poderes para processar, de forma regular, os processos licitatórios
nas modalidades Carta Convite, Tomada de Preço, Concorrência
Pública, Leilão, Dispensa e Inexigibilidade, devendo, para tanto, se
valer da assistência dos demais membros;

Art. 3º. Este decreto entre em vigor na data de 07 de outubro
de 2013, revogam-se as disposições em contrário.

Mulungu do Morro, 07 de outubro de 2013.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0619C7F870F3DE1AF27FF43ED27B040

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                          CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                          Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

DECRETO N.º 0475/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013

Designa o Sr. JOAZINO ALECRIM
MACHADO para atuar como
PREGOEIRO no âmbito da
Prefeitura Municipal de
Mulungu do Morro.

O Prefeito do Município de Mulungu do Morro, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º. Fica designado o Sr. JOAZINO ALECRIM MACHADO, para

atuar como PREGOEIRO no âmbito da administração pública municipal;

Parágrafo Único. Com a finalidade de assistir ao pregoeiro no

desempenho de suas funções, fica designada a equipe de apoio,

composta pelos seguintes Servidores:

I – Cledson Cedro Teixeira – Equipe de Apoio

II – José Paulo dos Anjos Silva – Equipe de Apoio

III – Marcos Miranda Souza – Equipe de Apoio.

Art. 2º. Ao Pregoeiro ora designado são atribuídos todos os
poderes para processar, de forma regular, os processos licitatórios
na modalidade de PREGÃO, devendo, para tanto, se valer de sua equipe
de apoio

Art. 3º. Este decreto entre em vigor na data de 07 de outubro
de 2013, revogam-se as disposições em contrário.

Mulungu do Morro, 07 de outubro de 2013.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CE952AC1C99E225306CAA4A445CB4F

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/13

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): IREVEL Irecê Veículos e Peças Ltda. Valor: R$ 63.000,00
(sessenta e três mil reais), sendo que será utilizado um veículo usado integrante da frota, previamente avaliado em R$ 47.000,00
(quarenta e sete mil reais), como parte do pagamento, restando somente R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); Objeto: Fornecimento de
um veículo automotivo novo (0 Km), adaptado para ambulância, com utilização de veículo usado integrante da frota, previamente
avaliado, como parte do pagamento. Data da assinatura: 28/06/2013. Vigência: 90 (noventa) dias. Fredson Cosme Andrade de Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1A28053149501F2874D23A71FCA92E7

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Concorrncia

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6ACD6E1CDCC1963358EE42FC1E16279